

## 乳腺外科

### DTX/HER 療法(1コース目)

トラスツズマブ注(8mg/kg)	↓
ドセタキセル注(75mg/m <sup>2</sup> )	↓
Day	<u>1</u>
	1 サイクル ; 21 日

36001

### DTX/HER 療法 (2コース目以降)

トラスツズマブ注(6mg/kg)	↓
ドセタキセル注(75mg/m <sup>2</sup> )	↓
Day	<u>1</u>
	1 サイクル ; 21 日

36002

### DTX療法

ドセタキセル注(75mg/m <sup>2</sup> )	↓
Day	<u>1</u>
	1 コース ; 21 日

36003

### HP-DTX 療法(1コース目)

パージェタ注(840mg)	↓
トラスツズマブ注(8mg/kg)	↓
ドセタキセル注(75mg/m <sup>2</sup> )	↓
day	<u>1</u>
	1 サイクル ; 21 日

36006

### HP-DTX 療法(2コース目以降)

パージェタ注(420mg)	↓
トラスツズマブ注(6mg/kg)	↓
ドセタキセル注(75mg/m <sup>2</sup> )	↓
day	<u>1</u>
	1 サイクル ; 21 日

36007

## HP-PTX 療法(1コース目)

パージェタ注(840mg)	↓		
トラスツズマブ注(8mg/kg)	↓		
パクリタキセル注(75mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	↓
day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>
	1 サイクル ; 21 日		

36008

## HP-PTX 療法(2コース目以降)

パージェタ注(420mg)	↓		
トラスツズマブ注(6mg/kg)	↓		
パクリタキセル注(75mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	↓
day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>
	1 サイクル ; 21 日		

36009

## P T X (triweekly) / G E M 療法

パクリタキセル注(175mg/m <sup>2</sup> )	↓		
ジェムザール注(1250mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	
	1 コース ; 2 1 日		

36010

## P T X (weekly) / H E R 療法

トラスツズマブ注(4mg/kg)	↓			
トラスツズマブ注(2mg/kg)		↓	↓	↓
パクリタキセル注(80mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	↓	
Day	<u>1</u>	<u>(8)</u>	<u>(15)</u>	<u>(22)</u>
	1 コース ; 2 8 日			

36011

## P T X / アバチン療法

パクリタキセル注(90mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	↓
アバチン注(10mg/kg)	↓		↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>
	1 コース ; 2 8 日		

36013

## PTX療法 (weekly)

パクリタキセル注(80mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	↓
Day	1	8	15
	1コース; 28日		

36015

## TC療法 (乳)

ドセタキセル注(75mg/m <sup>2</sup> )	↓
エンドキサン注(600mg/m <sup>2</sup> )	↓
Day	1
	1コース; 21日

36016

## TPC療法 (1コース目)

トラスツズマブ注(4mg/kg)	↓			
トラスツズマブ注(2mg/kg)			↓	↓
パクリタキセル注(175mg/m <sup>2</sup> )		↓		
カルボプラチン注(AUC=6)		↓		
day	1	2	8	15
	1コース; 21日			

36017

## TPC療法 (2コース目以降)

トラスツズマブ注(2mg/kg)	↓		↓	↓
パクリタキセル注(175mg/m <sup>2</sup> )		↓		
カルボプラチン注(AUC=6)		↓		
day	1	2	8	15
	1コース; 21日			

36018

## VNR/HER療法 (1コース目)

ロゼウス注(25mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓		
トラスツズマブ注(4mg/kg)	↓			
トラスツズマブ注(2mg/kg)		↓	↓	
Day	1	8	15	
	1コース; 21日			

36019

## VNR/HER 療法 (2 コース目以降)

ロゼウス注(25mg/ m <sup>2</sup> )	↓ ↓
トラスツズマブ注(2mg/kg)	↓ ↓ ↓
D a y	<u>1 8 15</u>
	1 コース ; 2 1 日

36020

## VNR療法 (biweekly)

ロゼウス注(25mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓
D a y	<u>1 15</u>
	1 コース ; 2 8 日

36021

## VNR療法 (weekly)

ロゼウス注(25mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓
D a y	<u>1 8</u>
	1 コース ; 2 1 日

36022

## アブラキサン療法 (Triweekly)

アブラキサン注(260mg/m <sup>2</sup> )	↓
D a y	<u>1</u>
	1 コース ; 2 1 日

36023

## カドサイラ療法 (1 コース目)

カドサイラ注(3.6mg/kg)	↓
D a y	<u>1</u>
	1 コース ; 2 1 日

36024

## トラスツズマブ療法 (Triweekly) (1 コース目)

トラスツズマブ注(8mg/kg)	↓
D a y	<u>1</u>
	1 コース ; 2 1 日

36026

## トラスツズマブ療法 (Triweekly) (2コース目以降)

トラスツズマブ注(6mg/kg)	↓
Day	$\frac{1}{\quad}$
	1コース; 21日

36027

## トラスツズマブ療法 (Weekly) (1コース目)

トラスツズマブ注(4mg/kg)	↓
Day	$\frac{1}{\quad}$
	1コース; 7日

36028

## トラスツズマブ療法 (Weekly) (2コース目以降)

トラスツズマブ注(2mg/kg)	↓
Day	$\frac{1}{\quad}$
	1コース; 7日

36029

## ハラヴェン+トラスツズマブ療法(1コース目)

ハラヴェン注(1.4mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓
トラスツズマブ注(8mg/kg)	↓
Day	$\frac{1 \quad 8}{\quad}$
	1コース; 21日

36030

## ハラヴェン+トラスツズマブ療法(2コース目以降)

ハラヴェン注(1.4mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓
トラスツズマブ注(6mg/kg)	↓
Day	$\frac{1 \quad 8}{\quad}$
	1コース; 21日

36031

## ハラヴェン療法

ハラヴェン注(1.4mg/m <sup>2</sup> )	↓ ↓
Day	$\frac{1 \quad 8}{\quad}$
	1コース; 21日

36032

## アブラキサン/HER（術前）療法（1コース目）

トラスツズマブ注(8mg/kg)	↓
アブラキサン注(260mg/m <sup>2</sup> )	↓
Day	<u>1</u>
	1コース；21日（最大；4コース）

36033

## アブラキサン/HER（術前）療法（2コース目以降）

トラスツズマブ注(6mg/kg)	↓
アブラキサン注(260mg/m <sup>2</sup> )	↓
Day	<u>1</u>
	1コース；21日（最大；4コース）

36034

## CPT-11 療法

トポテシン注(100mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>22</u>
	1コース；42日			

36036

## EC療法

エピルビシン注(100mg/m <sup>2</sup> )	↓
エンドキサン注(500mg/m <sup>2</sup> )	↓
Day	<u>1</u>
	1コース；21日

36038

## FEC療法

5-FU注(500mg/m <sup>2</sup> )	↓
エピルビシン注(100mg/m <sup>2</sup> )	↓
エンドキサン注(500mg/m <sup>2</sup> )	↓
Day	<u>1</u>
	1コース；21日

36039

## ddEC療法

エピルビシン注(90mg/m <sup>2</sup> )	↓
エンドキサン注(600mg/m <sup>2</sup> )	↓
Day	<u>1</u>
	1コース；14日（最大4コースまで）

36040

## TCHP療法(1コース目)

パージェタ注(840mg)	↓
トラスツズマブ注(8mg/kg)	↓
ドセタキセル注(75mg/m <sup>2</sup> )	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓
day	<u>1</u>
	1サイクル；21日（2コース目以降と合わせて最大6コースまで）

36041

## TCHP療法(2コース目以降)

パージェタ注(420mg)	↓
トラスツズマブ注(6mg/kg)	↓
ドセタキセル注(75mg/m <sup>2</sup> )	↓
カルボプラチン注(AUC=6)	↓
day	<u>1</u>
	1サイクル；21日（1コース目と合わせて最大6コースまで）

36042

## アテゾリズマブ+nab-PTX療法

テセントリク注(840mg/body)	↓	↓	
アブラキサン注(100mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>
	1コース；28日		

36065

## dd-PTX療法

パクリタキセル注(175mg/m <sup>2</sup> )	↓
Day	<u>1</u>
	1コース；14日（最大4コース）

※PTX投与2～3日後にジラスタ投与

36068

## PTX (12 連投) 療法

パクリタキセル注(80mg/m<sup>2</sup>)

↓ ↓ ↓  
1 8 15

Day

1 コース ; 21 日 (最大 4 コース)

フィルター付き点滴セット使用

36069

## HP+eribulin 療法 (1 コース目)

パージェタ注(840mg/body)

↓

トラスツズマブ注(8mg/kg)

↓

ハラヴェン注(1.4mg/m<sup>2</sup>)

↓ ↓

Day

1 8

1 コース ; 21 日 (最大 6 コースまで)

36070

## HP+eribulin 療法 (2 コース目以降)

パージェタ注(840mg/body)

↓

トラスツズマブ注(6mg/kg)

↓

ハラヴェン注(1.4mg/m<sup>2</sup>)

↓ ↓

Day

1 8

1 コース ; 21 日 (最大 6 コースまで)

36071

## HP+vinorelbine 療法 (1 コース目)

パージェタ注(840mg/body)

↓

トラスツズマブ注(8mg/kg)

↓

ロゼウス注(25mg/m<sup>2</sup>)

↓ ↓

Day

1 8

1 コース ; 21 日 (最大 6 コースまで)

36072

## HP+vinorelbine 療法 (2 コース目以降)

パージェタ注(840mg/body)

↓

トラスツズマブ注(6mg/kg)

↓

ロゼウス注(25mg/m<sup>2</sup>)

↓ ↓

Day

1 8

1 コース ; 21 日 (最大 6 コースまで)

36073

## HP 療法(維持)

パージェタ注(420mg)	↓
トラスツズマブ注(6mg/kg)	↓
day	<u>1</u>
	1 サイクル ; 21 日

36074

## Pemb+PTX 療法

キイトルーダ注(200mg/body)	↓		↓			↓		↓		
パクリタキセル注(90mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	↓		↓	↓	↓	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>22</u>	<u>29</u>	<u>36</u>	<u>43</u>	<u>57</u>	<u>64</u>	<u>71</u>
	1 コース ; 84 日									

36077

## Pemb+GEM+CBDCA 療法

キイトルーダ注(200mg/body)	↓			
ジェムザール注(1000mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓		
カルボプラチン注(AUC=2)	↓	↓		
Day	<u>1</u>	<u>8</u>		
	1 コース ; 21 日			

36079

## Pemb+nab-PTX 療法

キイトルーダ注(200mg/body)	↓		↓			↓		↓		
アブラキサン注(100mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	↓		↓	↓	↓	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>22</u>	<u>29</u>	<u>36</u>	<u>43</u>	<u>57</u>	<u>64</u>	<u>71</u>
	1 コース ; 84 日									

36081

## エンハーツ療法

エンハーツ注(5.4mg/kg)	↓
Day	<u>1</u>
	1 コース ; 21 日

36082

### (1-4 コース目) Pemb+CP-Pemb+EC 療法

キイトルーダ注(200mg/body)	↓		
パクリタキセル注(80mg/m <sup>2</sup> )	↓	↓	↓
カルボプラチン注(AUC=5)	↓		
Day	1	8	15
	1 コース ; 21 日		

36084

### (5-8 コース目) Pemb+CP-Pemb+EC 療法

キイトルーダ注(200mg/body)	↓		
エピルビシン注(90mg/m <sup>2</sup> )	↓		
エンドキサン注(600mg/m <sup>2</sup> )	↓		
Day	1		
	1 コース ; 21 日		

36086

### Pemb+CP-Pemb+EC 術後維持療法

キイトルーダ注(200mg/body)	↓		
Day	1		
	1 コース ; 21 日		

36088